



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KMK BERLIN A/S
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2016

Kenneth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KMK Berlin A/S Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 76 04 88 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Holm, Formand Morten Hauberg-Tychsen Kenneth Jensen
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 32.278.421 mod DKK 7.516.061 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 66.936.828.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME		3.408.284	2.616.296
Personaleomkostninger.....	1	-323.827	-312.098
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	2	8.714.780	11.104.140
Af- og nedskrivninger.....		-18.116	-23.946
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		2.107.889	-1.081.835
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME		13.889.010	12.302.557
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		21.028.583	-11.700
Andre finansielle indtægter.....		1.961.121	434.699
Andre finansielle omkostninger.....		-2.498.048	-2.773.489
RESULTAT FØR SKAT		34.380.666	9.952.067
Skat af årets resultat.....	3	-2.102.245	-2.436.006
ÅRETS RESULTAT		32.278.421	7.516.061
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		21.028.583	0
Overført resultat.....		11.249.838	7.516.061
I ALT		32.278.421	7.516.061

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.758	15.704
Investeringsjendomme.....		123.178.613	105.557.448
Materielle anlægsaktiver.....	4	123.221.371	105.573.152
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		21.146.883	68.300
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		25.000	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		4.675.000	21.203.827
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		0	148.061
Finansielle anlægsaktiver.....		25.846.883	21.420.188
ANLÆGSAKTIVER.....		149.068.254	126.993.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.351.950	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.563.507	0
Andre tilgodehavender.....		68.226	51.976
Tilgodehavender.....		15.983.683	51.976
Likvide beholdninger.....		8.695.862	716.703
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.679.545	768.679
AKTIVER.....		173.747.799	127.762.019

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		21.028.583	0
Overført overskud.....		45.408.245	34.158.407
EGENKAPITAL.....	5	66.936.828	34.658.407
Hensættelse til udskudt skat.....		10.207.913	10.069.245
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		10.207.913	10.069.245
Gæld til realkreditinstitutter.....		33.555.732	37.200.092
Banklån.....		1.094.946	9.775.335
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.987.892	15.139.154
Gæld til associerede virksomheder.....		11.055.736	9.143.161
Anden gæld.....		8.962.628	8.101.571
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	70.656.934	79.359.313
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	850.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		17.271.821	0
Gæld, associerede virksomheder.....		4.331.453	0
Selskabsskat.....		1.963.578	544.292
Anden gæld.....		2.379.272	2.280.762
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.946.124	3.675.054
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		96.603.058	83.034.367
PASSIVER.....		173.747.799	127.762.019
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	298.920	295.502	
Pensioner.....	3.240	3.240	
Omkostninger til social sikring.....	1.835	972	
Andre personaleomkostninger.....	19.832	12.384	
	323.827	312.098	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			2
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.963.577	544.292	
Regulering af udskudt skat.....	138.668	1.891.714	
	2.102.245	2.436.006	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2015.....	48.480	58.750.099	
Tilgang.....	45.000	25.652.418	
Afgang.....	0	-6.601.392	
Kostpris 31. december 2015.....	93.480	77.801.125	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	0	42.182.349	
Opskrivninger solgte aktiver.....	0	-2.319.508	
Årets opskrivninger.....	0	5.514.647	
Opskrivninger 31. december 2015.....	0	45.377.488	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	32.776	0	
Årets afskrivninger.....	17.946	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	50.722	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	42.758	123.178.613	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	0	34.158.407	34.658.407	
Forslag til årets resultatdisponering.....		21.028.583	11.249.838	32.278.421	
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	21.028.583	45.408.245	66.936.828	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	38.050.092	33.555.732	0	31.155.732	
Banklån.....	9.775.335	1.094.946	0	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	15.139.154	15.987.892	0	0	
Gæld til associerede virksomheder.....	9.143.161	11.055.736	0	0	
Anden gæld.....	8.101.571	8.962.628	0	0	
	80.209.313	70.656.934	0	31.155.732	

Eventualposter mv. 7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og søstervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildekatte som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Selskabet har udstedt ejerpanterbreve og realkreditpanterbreve for i alt t.kr 30.920 med sikkerhed i investeringsejendomme til en bogført værdi på t.kr. 123.179.

Selskabet kautionere for Magnoliabakken ApS, for dennes kreditmaksimum.

Ejerforhold 9

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

Bo-Line ApS, Rypevej 9, 2900 Hellerup
Apollo Invest ApS, Frederikssundsvej 208, 2700 Brønshøj